
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAKKINDA BİLGİLER 
 
Mehmet AHKEMOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
1964 yılında Ankara’ da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İktisat Bölümünden mezun oldu. 1996 yılında Illinois Üniversitesi Uluslararası Muhasebe ve 
Denetim alanında yüksek lisansını  tamamladı.  
1986 yılında Maliye Bakanlığı Hesap Uzman Yardımcısı olarak başladığı çalışma hayatına 
1989 yılında Hesap Uzmanı, 1997 - 2004 yıllarında Maliye Bakanlığı Gelirler Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı, 2005 yılında Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Yönetimi Daire Başkanı 
olarak görev yaptı. Bu görevinden 2005 yılı sonunda istifa ederek ayrıldı. 2006 yılında Alarko 
Şirketler Topluluğu’ na katıldı. Alarko Şirketler Topluluğu Mali İşler Grup Başkanı olarak 
görev yapmaktadır. Ayrıca Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi 
olan Mehmet Ahkemoğlu İngilizce bilmektedir.  
 
Mehmet  Ahkemoğlu’ nun SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Harun Hanne MORENO 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
 
1960 yılında İstanbul’ da doğdu. 1982 yılında Boğaziçin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi İdari 
Bilimler Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Yönetici İşletme Yüksek Lisans eğitimini 
tamamladı. 
1986 yılında Alarko Şirketler Topluluğu’ nda görev yapmaya başladı. Alarko Topluluğu’na 
bağlı şirketlerin çeşitli birimlerinde orta ve üst kademe yöneticilik görevlerinde bulunduktan 
sonra 2001 yılında Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ de Genel Müdürlük görevine 
getirildi. Halen bu görevini sürdürmektedir. İngilizce ve İspanyolca bilmekte olup, evli ve iki 
çocuk sahibidir. 
 
Harun Hanne Moreno’ nun SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Ümit Nuri YILDIZ 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
1966 yılında Erzurum’ da doğan Ümit Nuri Yıldız, 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü’nü bitirmiş, University of Illinois’ den yüksek lisans 
derecesini almıştır. 1987 yılında Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanları Kurulu’ nda Hesap 
Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan Yıldız, 1997 yılına kadar Hesap Uzmanı ve Baş 
Hesap Uzmanı olarak çalışmıştır. 1997 yılında İş ve İşçi Bulma Kurumu Genel Müdür 
Yardımcılığı’ na atanmıştır. 1998 yılında bu görevden istifa ederek, Alarko Şirketler 
Topluluğu’na katılmıştır. Halen Alarko Şirketler Topluluğu İcra Kurulu Başkanı olarak görev 
yapan Ümit Nuri Yıldız, Alarko Şirketler Topluluğu bünyesindeki çeşitli şirketlerde ise 
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. İngilizce bilmekte olup, evli ve iki çocuk 
sahibidir. 
 
Ümit Nuri Yıldız’ ın SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
 
 
 



 
 
Alpaslan SERPEN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
1977 yılında Balıkesir’ de doğdu. 1999 yılında O.D.T.Ü. Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1996 - 1999 yılları arasında O.D.T.Ü. İşletme 
Bölümünde Finans Yan Dal Programını tamamladı.  
İş hayatına 1999 yılında Pamukbank Hazine Fon Yönetimi Departmanında Dealer olarak 
başladı. Alarko Şirketler Topluluğu’ na 2005 yılında Fizibilite Uzmanı olarak katılan Alpaslan 
Serpen özelleştirme ihaleleri, satın alma ve birleşmeler, yatırım planlama, şirket değerlemesi, 
stratejik planlama ve enerji yatırımları alanlarında çalışmalar yürütmüştür. Halen Alarko 
Şirketler Topluluğu Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı olarak görev yapmaktadır.  
Evli olan Alpaslan Serpen İngilizce bilmektedir. 
 
Alpaslan Serpen’ in SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Bedriye Banu KÖKER  
Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
 
1974 yılında Van’ da doğan Bedriye Banu Köker, 1996 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bölümler Fakültesi İşletme Bölümü’nü bitirmiş, Texas A&M Üniversitesinde finans 
alanında yüksek lisans derecesini almıştır. 
1998 yılında Abn Amro Bankasında yönetici adayı olarak işe başlamış ve 2010 yılında 
kurumsal bankacılıktan sorumlu grup başkanı olarak ayrılmıştır. 2010 yılından 2012 yılına 
kadar Standard Ünlü ve 2012 yılından 2020 yılına kadar da Ünlü & Co’ da kurumsal 
müşterilerden sorumlu yönetici direktör olarak görev yapmıştır. Bankacılık sektöründe görev 
yaptığı 22 yıl boyunca Türkiye’ nin önde gelen aile holdingleri ve kurumsal şirketleriyle hem 
kurumsal bankacılık hem de yatırım bankacılığı alanlarında birçok başarılı işleme imza 
atmıştır. 2020 yılından itibaren melek yatırımcı olarak yeni girişimlere hem sermayedar hem 
de mentor olarak destek vermektedir. Banu Köker Yönetim Kurulunda Kadın Derneği’ nin 
üyesidir, Gestalt Koçluk sertifikasına sahiptir ve İngilizce bilmektedir.   
 
Bedriye Banu Köker’ in SPK’ nın  II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmaktadır. 
 
Neslihan TONBUL 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
 
1959 yılında İstanbul’ da doğan Neslihan Tonbul, 1981 yılında Rutgers Üniversitesi (ABD) 
Ekonomi ve Siyasal Bilgiler bölümünden mezun olmuş ve 1983 yılında The Fletcher School 
of Law and Diplomacy - Tufts Üniversitesi Uluslararası Finans dalında yüksek lisansını 
tamamlamıştır.  
1983 - 2008 yılları arasında The Irving Trust Company, The Bank of New York ve BNY 
Mellon gibi çeşitli uluslararası finans kuruluşlarının New York, Londra ve İstanbul 
temsilciliklerinde üst düzey yönetici olarak görev yaptıktan sonra bu şirketlerin Orta Doğu, 
Afrika, Doğu Avrupa ve Türkiye’ yi kapsayan bölge müdürü olarak görevlendirilmiştir. 2008’ 
den bu yana Türkiye’de çeşitli holding ve kurumlarda yönetim kurulu üyeliklerine devam eden 
Neslihan Tonbul; Tofaş, Tat Gıda, Petkim, Alarko Holding ve Vakıfbank International’ daki 
yönetim kurulu üyelik görevlerini sürdürmektedir.  
Harvard Business School’ da eğitim alarak CFEG ile Aile Şirketleri Yonetimi konusunda 
uzmanlaşan Tonbul, 2017’ den bu yana Koç Üniversitesi’nde, Ekonomi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nde “Aile Şirketleri Yonetimi” ve “Etki Yatırımcılığı ve Sürdürülebilirlik” üzerine 
dersler vermektedir. Neslihan Tonbul, sivil toplum faaliyetleri kapsamında American 



Research Institute in Turkey (ARIT), Young Presidents Organization (YPO) ve Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı’ nın (TEGV) Mütevelli Heyeti Üyesi ve Türk-Amerikan İş Forumu’nun 
kurucularındandır. Aynı zamanda Washington, DC de yerleşik, Middle East Institute’da 
Danışma Kurulu üyesi görevini sürdürmektedir. 2014 yılından bu yana ise EBRD bünyesi 
altında kadın girişimcilere mentorluk yapmaktadır. Tonbul, İngilizce, Fransızca, Azerbaycan, 
İtalyanca ve Farsça bilmektedir. 
 
Neslihan Tonbul’ un SPK’ nın  II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmaktadır. 
 
Nergis Ayvaz BUMEDİAN 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
 
1970 yılında İstanbul’ da doğan Nergis Ayvaz Bumedian, 1988 yılında Kadıköy Anadolu 
Lisesi’nden, 1992 yılında da Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun oldu. 1992 - 
1995 yılları arasında Yapı ve Kredi Bankası’ nda, 1995 - 1997 yılları arasında ise Demirbank 
T.A.Ş.’ nde Kurumsal Bankacılık alanında görev yaptı. 1997 yılında Finansbank Kurumsal ve 
Ticari Bankacılık ekibine katıldı. Ardından 1998 yılında Şube Müdürü, 2000 yılında ise 
Finansbank Ticari Bankacılık Grup Yöneticisi olarak atandı. Ayvaz Bumedian, Ocak 2008 - 
Haziran 2009 tarihleri arasında Finansbank Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcılığı ve 
Mart 2009 – Mayıs 2010 tarihleri arasında da Finans Leasing’in Yönetim Kurulu üyeliği 
görevlerinde bulundu. Haziran 2009 tarihinde, Finansbank’ ın iştiraki olarak kurulan   Finans 
Faktoring A.Ş ye Genel Müdür olarak atandı. Finansbank A.Ş ve iştirakleri 2015 yılından bu 
yana Qatar National Bank (QNB) çatısı altında faaliyetlerini sürdürmektedir. Nergis Ayvaz 
Bumedian, halen QNB Finansfaktoring Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü olarak görev 
yapmaktadır. 
 
Nergis Ayvaz Bumedian’ ın SPK’ nın  II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmaktadır. 
 
 


